Autoria:

DEDÉ

Ementa:

O VEREADOR JOSÉ DE SOUZA SANTOS - DEDÉ, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 133 do Regimento Interno da Câmara Municipal, INDICA ao PREFEITO
MUNICIPAL que seja realizada a implantação de iluminação de LED na Praça na R. São
Carlos, altura do 528 - Chácaras São Marcos, Embu das Artes - SP, 06814-120.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1478/2022 1496/2022 21/11/2022 13:26:32 21/11/2022 13:21:30

Tipo Número

INDICAÇÃO 645/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003300310031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.